
 

 
ΘΕΜΑ: Ανακοίνωςη παράταςησ τησ καταληκτικήσ ημερομηνίασ υποβολήσ προςφορϊν τησ αριθ. 07/2024 

Διακήρυξησ Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ: 24PROC015257240, ΑΔΑ:9ΠΨΑ4653ΠΩ-5Δ0). 

 

1. Σο Τπουργείο Ναυτιλίασ και Νηςιωτικήσ Πολιτικήσ/Γενική Διεφθυνςη Οικονομικϊν Τπηρεςιϊν/ 

Διεφθυνςη Προμηθειϊν και Εποπτείασ Αποθηκϊν/Σμήμα 2ο ανακοινϊνει την παράταςη κατά τριάντα (30) 

ημερολογιακζσ ημζρεσ τησ καταληκτικήσ ημερομηνίασ υποβολήσ προςφορϊν τησ αριθ. 07/2024 Διακήρυξησ 

Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ: 24PROC015257240, ΑΔΑ:9ΠΨΑ4653ΠΩ-5Δ0, υςτημικοί αριθμοί -

353272, 353273, 353274, 353275, 353276, 353277, 353278, 353279 -) για την «Προμήθεια τεχνικοφ και 

εκπαιδευτικοφ εξοπλιςμοφ για την ΑΕΝ/Πλοιάρχων/Λακωνίασ», προσ κάλυψη αναγκϊν τησ 

ΑΕΝ/ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ/ΛΑΚΩΝΙΑ, ςυνολικήσ προχπολογιςθείςασ αξίασ ςφμβαςησ #1.650.000,00€# 

(ςυμπεριλαμβανομζνων Φ.Π.Α. και λοιπϊν κρατήςεων) με κριτήριο κατακφρωςησ την πλζον ςυμφζρουςα από 

οικονομική άποψη προςφορά βάςει τησ βζλτιςτησ ςχζςησ ποιότητασ - τιμήσ. 

2. Η ωσ άνω ημερομηνία παρατείνεται ςφμφωνα με την αριθ. πρωτ.: 2832.7/68906/2024/27-9-2024 

Απόφαςη Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ:24PROC015513714, ΑΔΑ:9Ψ2Ε4653ΠΩ-ΣΛ8) κατ’ εφαρμογή 

των διατάξεων του άρθρου 60 παρ. 3 περίπτωςη β’ του ν.4412/2016, προκειμζνου όλοι οι ενδιαφερόμενοι 

οικονομικοί φορείσ να μποροφν να λάβουν γνϊςη των αναγκαίων ςυμπληρωματικϊν πληροφοριϊν - 

διευκρινίςεων για την κατάρτιςη των προςφορϊν τουσ, καθότι οι διευκρινίςεισ οι οποίεσ δόθηκαν με την αριθ. 

πρωτ.: 2832.7/68899/2024/27-9-2024 Απόφαςη Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου - 4ου (ΑΔΑ: ΡΙΧΝ4653ΠΩ-ΔΩΨ) 

αφοροφν ςε ςημαντικζσ αλλαγζσ ςτα ζγγραφα τησ ςφμβαςησ.  

Καταληκτική ημερομηνία και ϊρα υποβολήσ των προςφορϊν: Σετάρτη, 6 η  Νοεμβρίου 2024 και ϊρα 

15:00.  

Διενζργεια διαγωνιςμοφ (αποςφράγιςη προςφορϊν):  Σρίτη ,  12η  Νοεμβρίου 2024 και ϊρα 11:00 .  
 

Με εντολή Τπουργοφ 
Ο Διευθυντήσ 

 

 
  Αντιπλοίαρχοσ Λ.. ΓΙΑΝΝΟΤΡΑΚΟ Παναγιϊτησ 

 
                       

ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ  
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΝΑΤΣΙΛΙΑ ΚΑΙ ΝΗΙΩΣΙΚΗ ΠΟΛΙΣΙΚΗ  Πειραιάσ,      30 επτεμβρίου 2024 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 
ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΟΠΣΕΙΑ ΑΠΟΘΗΚΩΝ  

Αριθ. πρωτ.:   2832.7/69106/2024 

ΣΜΗΜΑ 2ο ΤΛΟΠΟΙΗΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΣΑΚΣΙΚΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΜΩΝ 
 

  

Σαχ. Διεφθυνςη : Ακτή Βαςιλειάδη, Πφλεσ Ε1-Ε2  
 Σαχ. Κϊδικασ : 185 10  Λιμζνασ Πειραιά 

Πληροφορίεσ   : Αντιπλοίαρχοσ Λ.. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ Γ. 
Ανθυποπλοίαρχοσ Λ.. ΠΑΠΟΤΛΙΑ Ι. 

Σηλ.  : 213-137-4653/1081 

Η/Σ 2ο  : dipea.b@yna.gov.gr  

mailto:dipea.b@yna.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΨ984653ΠΩ-ΛΚΒ


		2024-10-01T13:00:40+0300


		2024-10-01T13:09:32+0300
	Athens




